Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto smlouvou. 
Za takto dodané zboží není kupující povinen zaplatit cenu sjednanou v čl. V. této smlouvy.

V.
Cena plnění, platební podmínky

1. Maximální cena zboží dodaného v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy je 414.000,- včetně 
DPH (slovy; čtyři sta čtrnáct tisíc korun českých) a je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonné sazby DPH uvedené v ceně nebudou 
uzavírat písemný dodatek na změnu ceny a DPH bude účtována podle předpisů platných v 
době uskutečnění zdanitelného plnění.